MC Ultracross

3/ Trofeo Int.le FMI Ultracross Campania + C.R.

www.ultracross.it

3™ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.

MX1 Ripi (FR) 1,620 Km.
Prima Manche 18/04/2010 12:10.
Gara Iniziato a 12:11:15
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(753) Castellucci Gianluca (211) Di Fazio Antonio

1 1:49.771 +0.485 12:13:09.474 1 2:02.392 +2.267 12:13:22.479

2 1:49.287 +0.001 12:14:58.761 2 2:00.445 +0.320 12:15:22.924

3 1:49.286 12:16:48.047 3 2:01.996 +1.871 12:17:24.920

4 1:49.964 +0.678 12:18:38.011 4 2:00.125 12:19:25.045

5 1:50.191 +0.905 12:20:28.202 5 2:01.094 +0.969 12:21:26.139

6 1:50.539 +1.253 12:22:18.741 6 2:01.725 +1.600 12:23:27.864

7 1:50.474 +1.188 12:24:09.215 7 2:01.835 +1.710 12:25:29.699

8 1:51.123 +1.837 12:26:00.338 8 2:02.564 +2.439 12:27:32.263

9 1:50.850 +1.564 12:27:51.188 9 2:02.679 +2.554 12:29:34.942
(333) Di Luccia Nicola (213) D'Amalia Dario

1 1:51.007 +1.838 12:13:10.727 1 2:04.173 +3.716 12:13:24.296

2 1:49.814 +0.645 12:15:00.541 2 2:00.457 12:15:24.753

3 1:51.071 +1.902 12:16:51.612 3 2:01.867 +1.410 12:17:26.620

4 1:50.896 +1.727 12:18:42.508 4 2:01.277 +0.820 12:19:27.897

5 1:50.214 +1.045 12:20:32.722 5 2:04.181 +3.724 12:21:32.078

6 1:50.141 +0.972 12:22:22.863 6 2:04.660 +4.203 12:23:36.738

7 1:50.191 +1.022 12:24:13.054 7 2:08.057 +7.600 12:25:44.795

8 1:49.989 +0.820 12:26:03.043 8 2:12.918 +12.461 12:27:57.713

9 1:49.169 12:27:52.212

(137) SORRENTINO GENNARO

1 1:55.502 +1.985 12:13:15.392
2 1:55.387 +1.870 12:15:10.779
3 1:54.973 +1.456 12:17:05.752
4 1:53.517 12:18:59.269
5 1:53.634 +0.117 12:20:52.903
6 1:55.329 +1.812 12:22:48.232
7 1:55.898 +2.381 12:24:44.130
8 1:55.776 +2.259 12:26:39.906
9 1:55.233 +1.716 12:28:35.139

(701) ANGELONE SALVATORE

1 1:52.601 12:13:12.448
2 1:53.669 +1.068 12:15:06.117
3 1:54.961 +2.360 12:17:01.078
4 1:55.787 +3.186 12:18:56.865
5 1:54.270 +1.669 12:20:51.135
6 1:55.974 +3.373 12:22:47.109
7 1:57.983 +5.382 12:24:45.092
8 1:55.737 +3.136 12:26:40.829
9 1:55.746 +3.145 12:28:36.575

(737) TORCHIA DAVIDE

1 1:57.010 +2.724 12:13:16.962
2 1:565.312 +1.026 12:15:12.274
3 1:54.699 +0.413 12:17:06.973
4 1:54.286 12:19:01.259
5 1:56.227 +1.941 12:20:57.486
6 1:57.541 +3.255 12:22:55.027
7 1:55.398 +1.112 12:24:50.425
8 1:54.672 +0.386 12:26:45.097
9 1:59.234 +4.948 12:28:44.331

(222) NESPOLI GIOVANNI

1 1:57.665 42572 12:13:17.966
2 1:55.137 +0.044 12:15:13.103
3 1:56.468 +1.375 12:17:09.571
4 1:57.294 +2.201 12:19:06.865
5 1:55.093 12:21:01.958
6 1:55.845 +0.752 12:22:57.803
7 1:55.782 +0.689 12:24:53.585
8 1:57.761 +2.668 12:26:51.346
9 2:34.441 +39.348 12:29:25.787
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Ciro Borrelli www.amb-it.com
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